РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

2 октября 2018г.                                        п. Мамакан                                                          № 9
Об образовании постоянной комиссии Думы Мамаканского городского поселения
V созыва по экономике, хозяйству,земельным отношениям и муниципальной

собственности и утверждении ее персонального состава
Во исполнение ст.46 Федерального Закона Российской федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Закона Иркутской области «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области» ст.18 Регламента Думы Мамаканского городского поселения в редакции от 26.08.15г., Дума  Мамаканского городского поселения

РЕШИЛА:

Образовать комиссию по экономике, хозяйству, земельным отношениям и муниципальной собственности в составе:

1. Чубук И.И. - председатель
2. Сангаев Б.М.
3. Чувашова Л.М.
4. Зимина Т.С.
Председатель Думы

Мамаканского городского поселения                                                                   М.В. Ронжина

Глава Мамаканского муниципального

образования                                                                                                         Ю.В. Белоногова

03.10.2018г.